
UCHWAŁA NR XLI/274/2022 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2022 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABE0753-D7E1-4536-A5DB-E156A042EAE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XLI/274/2022 z dnia 17.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 383 961,88 502 650,00 1 886 611,88

85395 Pozostała działalność 1 383 961,88 502 650,00 1 886 611,88

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

858 330,00 502 650,00 1 360 980,00

Razem: 17 756 413,33 502 650,00 18 259 063,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABE0753-D7E1-4536-A5DB-E156A042EAE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XLI/274/2022 z dnia 17.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 199 754,00 1 400,00 2 201 154,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 991 854,00 1 400,00 1 993 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 171 498,00 1 000,00 1 172 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 070,00 400,00 39 470,00

852 Pomoc społeczna 1 887 103,30 8 456,00 1 895 559,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 466 570,00 8 456,00 475 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 714,00 5 655,00 301 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 976,00 1 018,00 55 994,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 034,00 92,00 4 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 172,00 309,00 31 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 921,00 883,00 35 804,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 013,00 499,00 6 512,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 367 723,93 492 794,00 1 860 517,93

85395 Pozostała działalność 1 367 723,93 492 794,00 1 860 517,93

3110 Świadczenia społeczne 841 500,00 422 794,00 1 264 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44 000,00 44 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 26 000,00 26 000,00

Razem: 18 024 926,33 502 650,00 18 527 576,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABE0753-D7E1-4536-A5DB-E156A042EAE9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1. Dokonano zmiany planu dochodów, w tym: 

1) zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu wpływu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych – rozdział 85395 § 2180 
o kwotę 36.000,00 zł,  

2) zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu wpływu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, 
na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych oraz dodatków dla podmiotów 
wrażliwych – rozdział 85395 § 2180 o kwotę 466.650,00 zł,  
 

2.  Dokonano zmiany planu wydatków, w tym: 
1) zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na wypłatę dodatków węglowych 

i obsługę tego zadania – o kwotę 36.000,00 zł, w tym rozdział 85395: § 3110 o kwotę 
35.294,00 zł, rozdział 85219: § 4010 – 469,00 zł, § 4110 – 85,00 zł, § 4120 – 11,00 zł, § 
4300 – 141,00 zł,    

2) zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat dla 
przedsiębiorstw energetycznych, na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych oraz 
dodatków dla podmiotów wrażliwych – o kwotę 466.650,00 zł, w tym:  
na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych: rozdział 85395 § 3110 o kwotę 387.500 
zł, rozdział 85219: § 4010 – 5.186,00 zł, § 4110 – 933,00 zł, § 4120 – 81,00 zł, § 4210 – 
309,00 zł, § 4300 – 742,00 zł, § 4700 –  499,00 zł,  
oraz na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych: rozdział 85395 § 4430 o kwotę 
26.000,00 zł, § 4210 44.000,00 zł, rozdział 75023:  § 4010 – 1.000 zł, § 4210 - 400,00 zł,  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABE0753-D7E1-4536-A5DB-E156A042EAE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



